004/2021
PROC.ADM. Nº 1855/2021
ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
OBJETO: 4ª PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL PARA LINK DE ACESSO A INTERNET.
EMPRESA: R.A. NOGUEIRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA ME.
CNPJ: 08.094.551/0001-73
VALOR: R$ 27.816,00 (VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS)
PRORROGADO O PRAZO: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 27/07/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, § 1, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
   SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA/RJ, 25 DE JULHO DE 2025.

CLAUDINEIA ALVES PINTO RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

[...]

PROC. ADM. Nº 1145/2025
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 
DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS

LOTES: 1 A 23, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 38, 44 A 49, 51 A A 55, 60 E 61.
EMPRESA: XAMAXE SERVIÇOS LTDA ME  
CNPJ: 17.232.835/0001-70
VALOR: R$ 51.848,75 (CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO 
CENTAVOS)

LOTES: 24, 31, 33, 36, 50 E 59 
EMPRESA: BENÍCIOS PNEUS EIRELI
CNPJ: 39.535.062/0001-33
VALOR: 1.191,00 (UM MIL CENTO E NOVENTA E UM REAIS)

LOTES: 27, 30, 32, 37, 39 A 43, 56 E 58.
EMPRESA: I.M. COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 17.151.411/0001-80
VALOR: R$ 4.971,17 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

LOTE: 57
EMPRESA: LINE DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 47.587.640/0001-03
VALOR: R$ 70,00 (SETENTA REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA, 19 DE MAIO DE 2025

RIZONILTON JÚNIOR DOS SANTOS RAIMUNDO